

Program aktywnej integracji w Gminie Maciejowice



PROGRAM AKTYWNEJ INTEGRACJI W GMINIE MACIEJOWICE

PROJEKT WSPÓLFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI

Gmina Maciejowice/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Maciejowicach realizuje od 1 stycznia 2014 roku projekt systemowy pod nazwą: „Program aktywnej integracji w Gminie Maciejowice” współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

Projekt jest realizowany na podstawie umowy o dofinansowanie zawartej pomiędzy Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie pełniącą rolę Instytucji Pośredniczącej II stopnia a Gminą Maciejowice/Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Maciejowicach.

Projekt jest skierowany do 12 kobiet i mężczyzn bezrobotnych i nieaktywnych zawodowo (zarejestrowanych i niezarejestrowanych w PUP) poszukujących pracy lub pozostających bez zatrudnienia, zatrudnionych w małych gospodarstwach rolnych, niezaradnych życiowo, z niskim lub nieadekwatnym do potrzeb rynku pracy wykształceniem, niską motywacją do podejmowania aktywności zawodowej, klientów GOPS mieszkających na terenie Gminy Maciejowice

Wszystkim uczestnikom w projekcie zapewniamy:

bezpłatny udział w Projekcie - indywidualne i grupowe warsztaty aktywizacji zawodowej z doradcą zawodowym - bezpłatne kursy zawodowe - grupowe warsztaty aktywizacji społecznej z psychologiem - zaświadczenia ukończenia kursów i warsztatów z doradcą zawodowym i psychologiem - wyżywienie (ciepłe posiłki) w trakcie kursów zawodowych i warsztatów - ubezpieczenie w trakcie szkoleń - wsparcie dochodowe z przeznaczeniem m.in. na zwrot kosztów dojazdu na szkolenia i warsztaty.

REKRUTACJA UCZESTNIKÓW DO PROJEKTU TRWA DO 17.02.2014r.

ANKIETY ORAZ SZCZEGÓLWE INFORMACJE W BIURZE PROJEKTU W GOPS.